[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 07.10.2021

	                                          № 792

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования «Суоярвский район»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением муниципального образования «Суоярвский район» от 22.06.2021 № 472 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образовании «Суоярвский район»
1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения муниципального образовании «Суоярвский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципальном образовании «Суоярвский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

                               Р.В. Петров
Разослать: Дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики, отдел МР, ГО и ЧС -3